各位

2023 年 1 月吉日

東京本社移転のお知らせ

リノブリッジ株式会社

拝啓 新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き

立てを賜りますこと、お礼申し上げます。

リノブリッジ株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：伊藤 敦）は、グループ

全体で新宿区に 2 拠点を設けておりましたが、拠点を集約し東京本社を下記の通りといた

しました。

今後とも変わらぬご支援のほどよろしくお願い申し上げます。略儀ながら書面にてご挨

拶申し上げます。

敬具

記

新本社住所

（登記住所）

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 1-23-7 新宿ファーストウエスト 14 階

旧本社住所 〒160-0023

東京都新宿区西新宿 1-8-1 新宿ビルディング５階

移転日 ２０２３年１月１５日

その他 電話番号、FAX 等の変更はありません

郵便番号は同一のまま変更ありません

以上

本件連絡先

リノブリッジ株式会社

濱田仁未

hamada@renobridge.jp